
Vážení  rodiče. 

Na březnové schůzi výboru KPS ,byla zahájena příprava letního soustředění 

hlavního sboru v Letařovicích. 

Na základě zpracované studie stavebních a technických oprav,bylo rozhodnuto 

o provedení zvýšení podlahy v jídelně  s ohledem na stálé nebezpečí 

zaplavování v případě  silných dešťů nebo rozvodněné Mohelky,sanační opravy 

omítek a opravy odpadů.Tyto práce musí být provedeny v předstihu před 

pravidelnými brigádami v červnu./budou započítávány  do předtáborových 

brigád/.Proto žádáme tatínky,kteří  by byli ochotni vypomoci  při provedení  

těchto prací: 

-provedení izolací podlahy a stěn                                                                                    

-zásyp a provedení betonové podlahy pod dlažbu                                                      

-provedení sanačních omítek v rozsahu cca 10-15m2                                               -

-opravy odpadů v kuchyni a na chlapeckém WC                                                            

-provedení drenáže z prostoru před mlýnem                                                               

K provedení prací uvítáme profesi zedníka    / 2 lidi/, instalatéra a pomocné 

pracovníky pro míchání betonu,výkopy apod.  /10 lidí/ 

Práce budou provedeny  za technického dozoru ve 3 etapách/z technologických 

důvodů/ a to:                  

1.okopání omítek,provedení izolace podlah a drenáž před mlýnem  (17.května )                   

2.zásyp,tepelná izolace a betonová deska, oprava odpadů       ( 24.května )           

3.provedení sanačních omítek,dokončovací práce                      (31.května ) 

Žádáme Vás proto o vyplnění přiložené návratky.V případě souhlasu,Vás bude 

kontaktovat p.Miroslav Matuna ,/tel.724797412, e-mail  miroslav.matuna@ 

seznam.cz/,hospodář Letařovic a dohodne s Vámi konkrétní  termíny a další 

organizační záležitosti. /Lze zaškrtnout  všechny termíny,jeden bude vybrán po 

dohodě/. 

Prosím vrátit  do 11.dubna 2014 

                                                                              Miroslav Matuna    v.r. 

                                                                           místopředseda  KPS                    



                                           NÁVRATKA 

Jméno   dítěte:……………………………………………………. 

Jméno rodiče/brigádníka/………………………………………telefon………………………………                       

                                                                  e-mail:…………………………………………………….. 

Mohu vypomoci:      - jako zedník                  - jako instalatér 

                                     -při pomocných pracech      - nemohu 

                                                                                         Podpis:……………………………  

 

                                         NÁVRATKA 

Jméno   dítěte:……………………………………………………. 

Jméno rodiče/brigádníka/………………………………………telefon………………………………                       

                                                                  e-mail:…………………………………………………….. 

Mohu vypomoci:      - jako zedník                  - jako instalatér 

                                     -při pomocných pracech          -nemohu 

                                                                                      Podpis:……………………………….. 

 

                                           NÁVRATKA 

Jméno   dítěte:……………………………………………………. 

Jméno rodiče/brigádníka/………………………………………telefon………………………………                       

                                                                  e-mail:…………………………………………………….. 

Mohu vypomoci:      - jako zedník                  - jako instalatér 

                                     -při pomocných pracech           - nemohu 

                                                                                     Podpis:……………………………….. 

 


